
Ab sofort:
Unsere Monatsangebote 
kostenlos per WhatsApp!

• Code scannen  
• PLZ eingeben 
• �Kostenlose Monats- 

angebote erhalten!

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Gültig im März 2024

Inhaber Philipp Brugger e.K.
Inhaber Philipp Brugger e.K.
Filialapotheke der Ammer Apotheke
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te
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g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im März 2024.

Produkt des Monats

neo-angin® 
Halstabletten
zuckerfrei,  
24 Lutschtabletten

statt € 10,98 1)

€ 8,48
Freundschaftspreis 

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
50 Stück

statt € 28,26 1)

€ 21,98
Freundschaftspreis 

Tantum® Verde
1,5 mg/ml

Spray, 30 ml

statt € 12,53 1)

€ 9,48
Freundschaftspreis

1 l = € 316,00 

Neurexan®
100 Tabletten

statt € 26,35 1)

€ 20,48
Freundschaftspreis  

Em-eukal®  
Bonbons  
versch.  
Wintersorten
zuckerhaltig

90 g

statt € 2,59 1)

€ 1,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 22,00



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Wir beraten Sie gerne!

BIO-H-TIN®
Vitamin H 2,5 mg 
84 Tabletten  
für 12 Wochen

statt € 27,69 1)

€ 21,48
Freundschaftspreis 

Cetaphil® 
Feuchtigkeitscreme
250 g

statt € 14,95 1)

€ 11,48
Freundschaftspreis 

1 kg = € 45,92

elmex® gelée
25 g

statt € 14,99 1)

€ 11,48
Freundschaftspreis

1 kg = € 459,20

Eucerin®  
DermoPure  
Triple Effect  
Serum
40 ml

statt € 22,25 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 424,50

Eucerin® 
Atopi Control  
Balsam
400 ml

statt € 25,25 1)

€ 19,48
Freundschaftspreis

1 l = € 48,70 

Guten Tag Apotheke® 
Vitamin B Komplex
60 Kapseln

statt € 9,99 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis  

Guten Tag Apotheke® 
Vitamin C + Zink Depot
60 Kapseln

statt € 6,99 1)

€ 5,48
Freundschaftspreis 

Guten Tag Apotheke® 
A bis Z mit Lutein
60 Tabletten

statt € 10,99 1)

€ 8,48
Freundschaftspreis 

Bronchipret®  
Thymian Pastillen
50 Stück

statt € 12,58 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

Reactine®
21 Filmtabletten

statt € 13,99 1)

€ 10,48
Freundschaftspreis  

Livocab® direkt  
Nasenspray
10 ml

statt € 15,96 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis

1 l = € 1198,00



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Das geht ganz schön an die Nieren: Bei rund neun Millionen 

Menschen in Deutschland sind diese unverzichtbaren Organe 

chronisch krank. Mit oft schwerwiegenden Folgen. Was die 

Nieren alles leisten, wie wir sie schützen und Krankheiten 

behandeln können – das steht in der neuen Ausgabe unseres 

 Gesundheitsmagazins MEIN TAG im Mittelpunkt. Außerdem 

lesen Sie, was ein Lipödem von Übergewicht unterscheidet, 

wie es sich mit einem Tinnitus leben lässt sowie Tipps und 

News zu vielen weiteren Themen rund um Ihre Gesundheit.

So schützen Sie Ihre Nieren

GeloRevoice® Halstabletten
versch. Sorten

je 20 Lutschtabletten

statt € 10,40 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis 

Nasic® 
Nasenspray
10 ml Lösung

statt € 7,25 1)

€ 5,48
Freundschaftspreis

1 l = € 548,00

Basica® Compact 
Basische Tabletten
360 Stück

statt € 39,95 1)

€ 31,48
Freundschaftspreis  

Bronchicum®
Elixir
100 ml 

statt € 9,90 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis

1 l = € 74,80

FAKTU® lind Salbe
25 g

statt € 11,97 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 359,20

Orthomol 
Chondroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 59,98
Freundschaftspreis 

Emser  
Sinusitis Spray  
forte
15 ml

statt € 11,95 1)

€ 9,48
Freundschaftspreis

1 l = € 632,00 

Diclo Spray  
40 mg/g Spray  
Lösung
zur Anwendung auf der Haut

25 g

statt € 9,97 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis 

1 kg = € 299,20

Original 
Melatonin Strips  
Zungenstreifen
24 Stück

statt € 5,95 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

https://mein-tag.de/


1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Apotheke St. Pölten
Ammer Apotheke

Apotheke St. Pölten
Ammer Apotheke

Apotheke St. Pölten
Ammer Apotheke

Apotheke St. Pölten
Ammer Apotheke

Gültig vom 01. — 09.03.2024 Gültig vom 11. — 16.03.2024 Gültig vom 18. — 23.03.2024 Gültig vom 25. — 30.03.2024

Sidroga® 
Brennnesselblätter
Arzneitee

20 Filterbeutel à 1,5 g

statt € 4,95 1)

€ 3,87
Freundschaftspreis

1 kg = € 129,00 

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten

statt € 20,52 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis  

Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 16,52 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis  

Vitamin  
B-Komplex-ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 23,95 1)

€ 18,48
Freundschaftspreis 

Keltican® forte
40 Kapseln

statt € 44,25 1)

€ 34,48
Freundschaftspreis  

ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg  
magensaftresistente Tabletten
100 Stück

statt € 5,19 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis 

Riopan® MagenGel
10 Beutel à 10 ml

statt € 8,95 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

1 l = € 69,80

MediGel®  
Wund- und Heilgel
20 g

statt € 7,87 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 299,00

Meditonsin® Tropfen
35 g

statt € 13,19 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 285,14

Gingium® 
 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,89 1)

€ 87,24
Freundschaftspreis 


